• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 14 DE MAIO DE 2025, QUARTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 000001/2025
PROCESSO Nº 2024-QGP53
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento à Lei nº
14.133/2021, torna público a todos os interessados que realiza-
rá licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA para CREDEN-
CIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS RELACIONADOS À ALIENAÇÃO DE BENS IMÓ-
VEIS, BENS MÓVEIS E MATERIAL DE CONSUMO INSERVÍ-
VEL DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
NOVO DO SUL/ES.
INÍCIO DO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO: 05 de junho de 2025,
a partir das 07h.
LOCAL: E-DOCS. PATRIARCA: PMRNS – PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ÓRGÃO: SEMAD – SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / SETOR: SETLIC – SE-
TOR DE LICITAÇÃO.
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVA-
DO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717,
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.rionovodo-
sul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul (ES), 14 de maio de 2025.

RAQUEL TOGNERI CARVALHO
Agente de Contratação/Pregoeiro

		2025-05-14T11:34:19-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102